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ÉQUIPE D’ORGANISATRICES ET D’ORGANISATEURS COMMUNAUTAIRES 
DIRECTION DE SANTÉ PUBLIQUE 

 
 

TERRITOIRE 
DE MRC 

NOM   
Soutien à 
domicile 

Santé 
mentale 

Famille/ 
Petite 

enfance 

Personnes 
handicapées 

Groupes de 
femmes 

Jeunesse 
École en 

santé 

Secteur 
faible 

revenu 

Dév. des 
communautés 

Immi-
gration 

 
D’AUTRAY 

Marie-Josée Lépine 450 836-7011  # 230 marie-josee.lepine@ssss.gouv.qc.ca           

Véronique Robert de Massy
1
 450 835-4707 # 3411 veronique.robertdemassy@ssss.gouv.qc.ca           

Valérie Lantagne  
(rempl. Anik Rainville) 

450 836-7011  # 283 valerie.lantagne.csssnl@ssss.gouv.qc.ca           

JOLIETTE 

Ginette Gagnon 450 755-2111  # 2560 ginette.gagnon.reg14@ssss.gouv.qc.ca           

Yves Côté 450 755-2111  # 2511 yves.cote.csssnl@ssss.gouv.qc.ca           

Julie Thériault 450 755-2111  # 2512 julie.theriault@ssss.gouv.qc.ca           

LES MOULINS 

Nathalie Côté 450 471-2881  # 4264 nathalie.cote.reg14@ssss.gouv.qc.ca           

Yves Leclerc 450 471-2881  # 4254 yves.leclerc@ssss.gouv.qc.ca           

Patrick Malboeuf  450 471-2881  # 4233 patrick.malboeuf@ssss.gouv.qc.ca            

Stéphanie Fournier 450 471-2881  # 8093 Stephanie.Fournier@cssssl.ca           

MATAWINIE 

Christine Paquet  450 752-2572  # 1045 christine.paquet.csssnl@ssss.gouv.qc.ca           

Jacinthe Perron 450 886-2371  # 231 jacinthe.perron@ssss.gouv.qc.ca           

Lysandre Ouimet  
(à partir du 23 avril 2018) 

450 886-2371  # 254 Lysandre.Ouimet@ssss.gouv.qc.ca           

Dominique Venne 450 752-2572  # 1023 dominique.venne@ssss.gouv.qc.ca           

MONTCALM 

Josée Melançon  450 839-3677  # 4355 jmelancon.autray@ssss.gouv.qc.ca           

Valérie Lantagne  
(rempl. Josée) 

450 839-3677  # 4375 valerie.lantagne.csssnl@ssss.gouv.qc.ca           

Chantal Sullivan 450 839-3677  # 4236 chantal.sullivan@ssss.gouv.qc.ca           

L’ASSOMPTION 

Yvon Desrochers 450 654-9012  # 68097 yvon.desrochers@ssss.gouv.qc.ca           

Anick St-Denis 450 654-9012  # 68145 anick.st-denis@ssss.gouv.qc.ca           

Véronique Tremblay 450 654-9012  # 68146 veronique.tremblay@cssssl.ca           

CHEF DE SERVICE Marc-André Girard 450 759-1157 # 4420 marc-andre.girard@ssss.gouv.qc.ca           

 
Version du 5 avril  2018 

                                            
1
 Coordination professionnelle de l’équipe d’organisation communautaire. 


